NEXXA4YUME NOSIMUENCKNE

FOCT P 32964-2014

NAH N3 PE3NHDI

MCKyCCTBeHHaH OOPOXHas HEePOBHOCTb «fiexavui UJI/IpOKO NMPUMEHAETCA Ha y4YacCTKax goporu C nosbl-

NoNMLENCKMI» nNpepcTaBaseT coboil NCKYCCTBEHHYHO LeHHO aBapuIMHOIM OMACHOCTbIO, a TaKXKe BO3/1e LLKO/I,
HEepPOBHOCTb, YCTaHAB/IMBAEMYIO Ha MPOE3Xel 4acTu 601bHULL, TMMEPMAPKETOB, JOLWKONbHbIX Y4PEXAEHWN,
JOPOrM C UeNbl MPUHYAUTENIbHOTO OrpaHuYeHus Heperynmpyembix NepeKpecTKax 1 T.4,.

CKOPOCTU ABMKEHNS TPAHCMOPTHbIX CPEACTB.

BosmoxcHocmb sbibopa ugema
ceemoompaxcamensi: CmaHoapmo - uceamoid,
Ha 8blbop - besbili

LlenocmHocme KoHCcmpyKkyuu 3a cuem
NPOYHO20 COEOUHEHUSI «WUN-NA3»

CpeoHul anemeHm

KoHuesol 3nemeHm

KpenexcHvle omeepcmusi
apmupoeaHol
CMAasnbHLIMU OUCKAMU

500 mm

3HaueHue KoauyueHma spkocmu u
Ko3huyueHma ceemoso3sgpawjeHus
coomeemcmsyem mpe6osaHusm FTOCT P 51256

Csemoompascamesnu %ceamozo ysema us
u3HococmoliKozo nosuMepa, coomeemcmeyrouwjue
mpe6osarusim FOCT P 51256, HadexcHo
3aKpensieHHble 8 y2/1yb1eHUsIX CneyudsbHbIM

Comosas cmpykmypa K/1ee8biM COCMasom

Kpennenus k UAH

g =

Ycmotiyuugocms K meMnepamypHbIM hepenadam 6
oduanasoHe -50°C - +50°C, ynbmpacpuosnemosbim

HadexcHas 3awyuma om npocadok u decopmauyuti Aly4am U ammocgepHbiM 0caokam

3a cuem onmumasibHoz0 basnaHca meepdocmu u
a71aCMu4YyHocmu Mmamepuana

rOCT P 52605-2006

W[IH-300

MaTtepwnan

OnviHa, Mm

LvpwuHa, Mm

BbicoTa, MM

KonnyecTBo KpenexHbiX OTBEPCTUMN, LIT
[JvameTp KpenexHblX OTBEPCTUN, MM

Macca, Kr

MH-500

MaTtepunan

[OnviHa, MM

WnpuHa, Mmm

BbicoTa, MM

KonnyecTBo KpemnexHbIX OTBEPCTUN, LUT
[vameTp KpenexHblX OTBEPCTUN, MM

Macca, Kr

M IH-900

MaTtepunan

[OnviHa, Mm

LWnpuHa, MM

BbicoTa, MM

KonmyecTBo KpenexHbix OTBEPCTUN, WT
[vameTp KpenexHblX OTBEPCTUN, MM

Macca, Kr

Opo6peHo HauMoHaNbHBIM CTaHZAPTOM

Poccun u PocaBTopop

> B

MAH-300-1

Cpe,qHI/IPI SN1eMeHT

YaaponpoyHas pe3unHa

500
300
37
4
11
6 (+10%)

MnaH-300-2
KOHLEBOW 3/1IEMEHT
YaaponpoyHas pe3unHa
180
300
37
2
11
3 (+10%)

NJH-500-1

CpeAHUii aneMeHT

YoaponpoyHas pe3unHa

500
500
58
6
11
14 (+10%)

NAH-500-2
KOHLLeBOIN 3/1eMeHT

YgaponpoyHas pe3nHa
500
250
58
3(4)
11
4,6 (+10%)

NH-900-1

CpeAHuii anemMeHT

YpaponpoyHas pe3nHa

900
500
58
12
11
20 (+10%)

MnaH-900-2
KOHLLeBON 3/1eMeHT

YpoaponpoyHas pe3nHa
900
250
58
4
11
6,75 (+10%)



